ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.
ISIN: US00404A1097  WKN: 00404A109

Prehled

16.08.2024 08:16:02

Cena
67,00 EUR

Zména ©  -0,74% (-0,50)

Zakladni udaje

ISIN US00404A1097
Symbol ACHC
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 6.274 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 67,50 EUR
(2.500)
Prodej (€astka) 68,50 EUR
(2.500)
Oteviraci cena 67,00 EUR
Max 67,00 EUR
Min 67,00 EUR

Zavérecna cena (predchozi 67,50 EUR
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -

CESKAS

spofitelna

27.50
75.00
62.50
50.00
37.50

25.00 JM

12.50

WNM
by W'W Wmul{ Y

2020

2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Z trha

Datum

12.08.2024
24.07.2024
12.07.2024
03.07.2024
21.06.2024

s i £ o o

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Strategy 3Q 2024
Global Equity Ratings

Vsechny burzy pro ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Burza [£] Datum

Cas Cena Obchodovany objem

(mil.)

Stuttgart 16.08.2024 08:16 67,00 EUR 0,00

2024

Stahnout

[ [ [= [« [

Pocet
obchodu

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00404A1097&ID_NOTATION=196419272
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=12ce804c4576d003bf2bb3d71f4206307358a982b09eba808835f0972757125c&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=31cbe3d90291874a3&time=1723908916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68821035988d922810a5ed310022d814cbf9107108bc66f13c52c20560d203d3&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=aa8e268cb0bd25ad2&time=1723908916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c919a5b450e5df88b02648c2fa606a3de7d6c633e8b3005affbf8523a63d5230&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=56a15fe807e0c4abf&time=1723908916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395723
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f6e2a35a6ce0f51450d383043bd4dd5d7a5c723d202ea6fcd5f7a271f207567&idfile=60636&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60636%2F2024-07-03%2FGlobal%2BStrategy&stath=3403c034384c81685&time=1723908916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d56b105b7346d01c9d167055e89e732c2e406b64c2661023016614e1f293614&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=66f0426a0c1ed8563&time=1723908916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=196419272

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

CESKAS

spofitelna

Nasdaq 16.08.2024
Munich 16.08.2024
Frankfurt 16.08.2024
Duesseldorf 16.08.2024
Berlin 16.08.2024

17:20
08:07
08:06
16:31
17:12

75,01 USD
67,50 EUR
67,50 EUR
67,00 EUR
68,00 EUR

9,71
0,00
0,00
0,00
0,00

2.656
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2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54018123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=389571868
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99110739
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=457427311
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=312041118

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Detaily
16.08.2024 08:16:02 51
Cena §7.50
67,00 EUR W
Zména ©  -0,74% (-0,50) m“ ’i‘
75.00
Zakladni udaje m i n ‘JAMJ J L
ISIN US00404A1097 62.50 i f l{w‘r
Symbol ACHC
Burza Stuttgart Mlllm
Ména EUR 50.00
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie 37.50 “[J
Trzni kapitalizace (mil.) 6.274 EUR ]
Benchmark S&P 500 (
25.00 JM ‘ﬂ,ﬂmﬂ
Trzni data H
Nakup (&astka) 67,50 EUR 12.50
(2.500)
Prodej (&astka) 68,50 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(2.500)
Oteviraci cena 67,00 EUR
Max 67,00 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 67,00 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 67,50 EUR
den)
Cena vazena - Ceny
obchodovanym objemem @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 65,70 EUR (0)
Objem (kusy) 0 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 62,00 EUR (0)
Obchodovany objem 0,00 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 63,63 EUR (1)
Pocet obchodu T @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 67,99 EUR (0)
Posledni zobchodovany 0 YTD Max| datum 80,50 EUR (28.02.2024)
pocet YTD Min | datum 56,50 EUR (29.05.2024)
52tydenni max. | datum 80,50 EUR (28.02.2024)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 56,50 EUR (29.05.2024)
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -11,76% -2,88% +31,07%
Vykonn. (abs.) 9,00 2,00 +16,00
Beta 007 054 0,82
Volatilita 37,77 31,78 32,73
3/4
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ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ACADIA

H EALTMHTCATRE

Kontakty
ACADIA HEALTHCARE CO. INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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